

Sękocin Stary, 11 lutego 2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP 39-209001

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę fabrycznie nowych stacji graficznych do obsługi zestawów do rzeczywistości wirtualnej i zestawów do rzeczywistości wirtualnej oraz monitora** dla Instytutu Badawczego Leśnictwa w Sękocinie Starym, ul. Braci Leśnej 3, 05-090 Raszyn (IBL):

Część 1 – stacji graficznej z monitorem, do obsługi zestawu do rzeczywistości wirtualnej;

Część 2 – mobilnych stacji graficznych do obsługi zestawu do rzeczywistości wirtualnej;

Część 3 – zestawów do rzeczywistości wirtualnej, bezprzewodowych, z technologią śledzenia typu outside-in oraz **zewnętrznej obudowy**;

Część 4 – zestawu do rzeczywistości wirtualnej, przewodowego, z technologią śledzenia typu inside-out.

Część 1-4 w ramach projektu pn. „*Wyposażenie, doposażenie oraz adaptacja i rozbudowa obiektów infrastruktury Izby Edukacji Leśnej Instytutu Badawczego Leśnictwa w Sękocinie Starym*” współfinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej NFOŚiGW (*NFOŚiGW*), *pozycja hrf. 9.1 (część 1 i 2) i 9.6 (część 3 i 4)*;

Część 5 – monitora.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców.

Poniżej zaprezentowano odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w związku z przedmiotowym przetargiem do dnia: 11 lutego 2020 r.



Pytanie 1:**„Pytanie 1 Część 3 Lp.2 Powierzchnia gry do 7mx7m**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprawdzenie poprawności parametru, ponieważ z wiedzy Wykonawcy jak uzyskał od producenta powierzchnia gry wskazanych w OPZ urządzeń do wirtualnej rzeczywistości wynosi 6m x 6m.

Aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o zmianę ww. zapisu.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający zaakceptuje w Części 3 zamówienia parametr Powierzchnia gry wynoszący 6m x 6m.

Pytanie 2:**„Pytanie Część 1 o Część 2**

Aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o udostępnienie testów PassMark CPU i Software na dzień 17-01-2020r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia testów PassMark na dzień 17.01.2020 r., w związku z czym Zamawiający zweryfikował wartości testów PassMark dla wymienionych komponentów i na dzień 11.02.2020 r. wynoszą one:

Część 1:

Pkt. 2 Procesor: pozycja: 136, wydajność: 17200;

Pkt. 4 Karta graficzna: pozycja: 5, wydajność: 15478.

Część 2:

Pkt. 2 Procesor: pozycja: 245, wydajność: 13563;

Pkt. 4 Karta graficzna: pozycja: 5, wydajność: 15478.

Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że zaakceptuje podane powyżej parametry wydajności.

W związku z pomyłką pisarską w adresie odnośnika w punkcie 4. Części 1 w Załączniku nr 1 do SIWZ, którego to punktu między innymi dotyczy się pytanie, Zamawiający podaje poprawny odnośnik:

https://www Videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html



Pytanie 3:

„Pytanie 1 Część 1 Stacja graficzna

Czy Zamawiający dopuści stację graficzną **Dell T3630** o parametrach:

Intel i7-9700

Karta graficzna RTX2080 8GB

Dyski zgodnie z opisem

Wyposażenie: 1xRJ45, 4xUSB2.0(2 porty z PowerShare), 5xUSB3.1(1 port z Powr Share), 1xUSB3.1 Typu-C, 1xgniazdo uniwersalne audio, 1xgniazdo line-out audio, 2xDiplayProt v1.2, 1XHDMI 2.0, 1xczytnik kart SD 4.0, 1xgniazdo Kensingtone lock, 1xgniazdo full height PCIe x16, 1xgniazdo PCI x1, 2xgniazdo full heigh PCIe x4, 1xgniazdo M.2 2280/2260/2242

Pozostałe parametry opisane w OPZ do SIWZ bez mian.

Aby wykonawca mógł złożyć ważną ofertę zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie powyższego rozwiązania.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuści rozwiązanie podane w treści pytania.

Z poważaniem


ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
dr hab. Piotr Gołos